
 
 

UCHWAŁA NR LXV/519/23 
RADY MIEJSKIEJ W CEGŁOWIE 

z dnia 9 października 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Klubu Dziecięcego w Cegłowie przyjętego 
Uchwałą nr LIX/471/23 Rady Miejskiej w Cegłowie z dnia 20 marca 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h oraz art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) w związku z art. 8 ust. 1 pkt 1 oraz art. 11 ustawy z dnia 4 lutego 
2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 204, z późn. zm.) Rada Miejska 
w Cegłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Klubu Dziecięcego w Cegłowie stanowiącym załącznik do Uchwały Nr LIX/471/23 Rady 
Miejskiej w Cegłowie z dnia 20 marca 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2023 r., poz. 4043) wprowadza 
się następujące zmiany: 

1. W rozdziale IV pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W Klubie przewidziano pobyt dla 12 dzieci.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Cegłowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Cegłowie 

 
 

Radosław Chmielewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 października 2023 r.

Poz. 11513


	UCHWAŁA NR LXV/519/23 RADY MIEJSKIEJ W CEGŁOWIE z dnia 9 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3


		2023-10-23T11:43:06+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




